



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΑΦΜ:997561152
ΚΑΚΑΚΗ ΥΠΑΚΟΗ

ΑΔΑ:
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 2/54159
ΡΟΔΟΣ 17/08/2026

ΑΠΟΦΑΣΗ 2256/2026
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

1. Έχοντας υπόψη : Τις διατάξεις «**N. 5314/2026 (ΦΕΚ Α΄ 103/29.06.2026) – Κώδικας Τοπικής Αυτοδιοίκησης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 5321/2026 (ΦΕΚ Α΄ 114/20.07.2026).**»
2. Την υπ' αριθμόν απόφαση **195/2026 Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ρόδου για τον ορισμό ομάδων ενοτήτων για την αυτοτελή εκτέλεση ομοίων ή ομοειδών δαπανών σύμφωνα με το άρθρο 636 του Ν.5314/2026 κα την τροποποίηση αυτού (Ν.5321/2026 ΆΡΘΡΟ 52)**
3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει, περί απευθείας ανάθεσης.
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
5. Την απόφαση **255/2026 με Α.Δ.Α.:ΡΦΧΜΩ1Ρ-3ΡΛ** του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με Α.Δ.Α.:ΡΟΦΝΩ1Ρ-ΕΚΦ ποσού **7.434,85** ευρώ
7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2026 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση Α.Λ.Ε.:**09.030.2410106005 «Οικοδομικά υλικά Δ.Ε. Καμείρου ΕΤΟΣ 2026»** ποσού **8.000,00** ευρώ
8. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου **2/52955 (10/08/2026)** και αριθμό Απόφασης **2221/2026** όπως αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ **26PROC019608610 2026-08-10**
9. Την οικονομική προσφορά του «**ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ**» για την προμήθεια «**Οικοδομικά υλικά Δ.Ε. Καμείρου**» με ποσό **5.995,85€** χωρίς Φ.Π.Α. και **7.434,85€** με Φ.Π.Α. και επισυνάπτεται παρακάτω

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει την προμήθεια για «Οικοδομικά υλικά Δ.Ε. Καμείρου» στον «ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» ΕΜΠΟΡΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΟΡΩΝΗ ΡΟΔΟΥ 85106-ΤΗΛ:2241041992 Α.Φ.Μ.:048117669 Δ.Ο.Υ.:ΡΟΔΟΥ e.mail:giantonakis@hotmail.gr με ποσό 5.995,85€ χωρίς Φ.Π.Α. και 7.434,85€ με Φ.Π.Α. όπως αναλύεται παρακάτω:

Προμήθεια «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ Δ.Ε ΚΑΜΕΙΡΟΥ»

CPV: 44111000-1 Οικοδομικά υλικά NUTS III EL 421

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΕΥΡΩ)	ΚΟΣΤΟΣ (ΕΥΡΩ)
1	ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΛΤΟΣ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ ΤΩΝ 15 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	6.05	181,50
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ ΤΩΝ 25 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	4.50	135,00
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ ΤΩΝ 25 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	9.50	190,00
4	ΕΤΟΙΜΟ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΙΑΜΑ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ ΤΩΝ 25 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	12.00	180,00
5	ΕΤΟΙΜΟΣ ΜΑΡΜΑΡΟΣΟΒΑΣ 1 ΣΤΡΩΣΗΣ ΣΕ ΣΑΚΟ ΤΩΝ 25 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	6.50	97,50
6	ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ σε σκόνη 25 kgr	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	18.05	270,75
7	Τσιμεντόπλινθοι 39X15X19cm.	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	0.70	21,00
8	Τσιμεντοσωλήνες Φ40 του ενός μέτρου	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	63.00	1.260,00
9	ΣΙΔΗΡΟΙ ΟΠΛΙΣΜΟΙ (Φ8-Φ25)	ΚΙΛΑ	30	2.59	77,70
10	ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ T92	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	21.00	420,00
11	ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ T131	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	33.00	660,00
12	ΚΟΥΛΟΥΡΕΣ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ από γαλβανισμένο σύρμα σκληρό, πάχους τουλάχιστον 2,7mm, πονταριστό, με παραλληλόγραμμο μάτι περίπου 6X10, ύψους 1,80 μ. και μήκους 20μ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	88.00	1.760,00
13	ΠΑΣΣΑΛΟΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΥΨΟΥΣ 2Μ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	13.35	267,00
14	ΚΟΥΛΟΥΡΕΣ ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ8 βάρους 2 kg και μήκους περίπου 200μ	ΤΕΜΑΧΙΑ	18	10.30	185,40
15	Κόλλα πλακιδίων συσκευασία 25κιλ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20		160,00

				8.00	
16	Αρμόστοκος συσκευασίας 5 κιλ.	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	6.50	130,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.995,85€
ΦΠΑ 24%					1.439,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					7.434,85€

συμπεριλαμβάνεται κάθε κόστος μεταφοράς, παράδοσης και χρήσης, όπως ορίζουν οι όροι της Τεχνικής Έκθεσης.

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΠΑΥΛΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ